1

重庆太极〔2017〕60 号                   签发人：白礼西

关于明确各公司、厂
董事长主抓工作内容的通知

各公司、厂：

为进一步指导各公司、厂董事长（含主持工作总经理）合理

分配工作精力，突出重点，全面带动本单位各项经营管理工作有

序、高效开展。现将各公司、厂董事长主抓工作内容明确如下，

请务必认真学习领会并贯彻落实：

一、找对路：即找准关系企业经营发展的重大战略问题，如

重点品种及项目销售增长点、利税增长点。

二、抓质量：即牢固树立质量意识，真心实意不造假。

三、抓成本费用：即严格控制各项成本费用支出，千方百计

深挖企业内部潜力，降本节费，尤其是人力成本控制。

四、抓分工、检查、督促、落实：即合理安排班子成员分工，

明确职责及授权，及时检查、督促安排的各项工作落实情况。

五、抓奖惩：即完善各类奖惩机制，充分发挥激励约束效力，

重庆太极实业（集团）股份有限公司文件
CHONGQING TAIJI INDUSTRY (GROUP) LIMITED COMPANY

 2

全面推动各项工作健康、有序、高效开展，实现既定工作目标。

特此通知

重庆太极实业（集团）股份有限公司

2017 年 1 月 9 日

重庆太极实业（集团）股份有限公司     2017 年 1 月 10 日印发

  拟稿：李健                            校核：谭超